
2022 年 7 月吉日 

お客様各位 

三洋ライフマテリアル株式会社 

接着事業部 

TEL:03-3518-2193 

FAX:03-3518-2152 

 

 

夏季休業に関する受注＆出荷業務のご案内 
 

拝啓、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて、題記の件につきまして、下記の通りご案内申し上げます。 

 

尚、混載便の運送量が増加することでご指定の納期に届かないことがございます。 
 

 

記 

 

 最終出荷日 : 8 月 9 日(火)  / 中一日地域は 8 月 8 日(月) 

 

休み前最終納入日は 8 月 10 日(水)とさせて頂きます。 

 

 出荷停止日  : 8 月 10 日(水) ～ 16 日(火)   
   夏期休業前出荷⇒休業後納入指定は、お引き受け出来かねます。 

 

 出荷開始日 : 8 月 17 日(水) 通常出荷  
 

 出荷体制 

・ 当日出荷受付 12:00 迄 
 

早めにご注文頂けますようお願い申し上げます。 


